
Id: IFKXA-XJHII-ETDOD-XLWVK-GENUA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXIV/1530/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz 
najemcy lokalu użytkowego oznaczonego symbolem U002 usytuowanego w budynku położonym przy 

ul. Długiej 31/ul. Pędzichów 2 w Krakowie stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
 Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 4, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 34 ust. 6, 6a i 6b, art. 67 
ust. 1, 1a, 3 i art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 5% od ceny lokalu, a także od pierwszej opłaty 
i opłat rocznych należnych z tytułu ustanowienia prawa użytkowania wieczystego gruntu, przy sprzedaży w trybie 
bezprzetargowym na rzecz najemcy lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków 
oznaczonego symbolem U002, usytuowanego w budynku położonym przy ul. Długiej 31/ ul. Pędzichów 2 
w Krakowie, posadowionym na działce ewidencyjnej nr 137/1 o powierzchni 755 m² obręb 119 jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, objętej Kw Nr KR1P/00090076/5, zlokalizowanym w strefie „A”, wpisanym - 
w granicach działki - do rejestru zabytków pod nr A - 782. 

2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej uchwale stosuje się odpowiednio przepisy uchwały 
                 Nr CX/1099/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 2006 r. w sprawie sprzedaży lokali użytkowych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


